
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 3 5  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За проведен конкурс за избор на контрольори на общински лечебни 

заведения - еднолични дружества с ограничена отговорност, съгласно 

Решение № 463 от 15.06.2023 г. на Столичния общински съвет. 

На основание чл.144, ал.3 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.9, т.23 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.21, ал.1, т.6, чл.54, ал.1 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява предложението на комисията, определена с Решение                  

№ 463 от 15.06.2023 година на Столичния общински съвет с класираните 

кандидати в конкурса за избор на контрольори на общински лечебни 

заведения - еднолични дружества с ограничена отговорност, както следва: 

1. „Диагностично-консултативен център II-София“ ЕООД 

• Няма класиран кандидат. 

2. „Диагностично-консултативен център III-София“ ЕООД 

2.1. Валентин Савов с обща оценка 5,50  

2.2. Росица Рогова с обща оценка 5,25 

3. „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД 

3.1. Венцислав Мирчев с обща оценка 5,50  

3.2. Зорница Бърдарова с обща оценка 5,25 

4. „Диагностично-консултативен център VI-София“ ЕООД 

4.1. Д-р Стоян Маджаров с обща оценка 5,00 

5. „Диагностично-консултативен център VII-София“ ЕООД 

5.1. Надежда Делиева с обща оценка 5,50 

6. „Диагностично-консултативен център VIII-София“ ЕООД 

6.1. Десислава Радулова с обща оценка 5,50  

6.2. Светослава Виденова с обща оценка 5,00 

7. „Диагностично-консултативен център XI-София“ ЕООД 

7.1. Филип Асенов с обща оценка 5,50 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



8. „Диагностично-консултативен център XII-София“ ЕООД 

8.1. Иво Гогев с обща оценка 5,50  

8.2. Светослава Виденова с обща оценка 5,00  

8.3. Проф. Николай Дамянов с обща оценка 5,00 

9. „Диагностично-консултативен център XIII-София“ ЕООД 

9.1. Тодор Тодоров с обша оценка 5,50  

9.2. Златко Атанасов с обща оценка 5,00 

10. „Диагностично-консултативен център XIV-София“ ЕООД 

10.1. Камелия Вълчева с обща оценка 5,50 

11. „Диагностично-консултативен център XV-София“ ЕООД 

11.1. Десислава Младенова с обща оценка 5,50  

11.2. Живко Иванов с обща оценка 4,50 

12. „Диагностично-консултативен център XVI-София“ ЕООД 

12.1. Д-р Атанас Златев с обща оценка 5,50 

13. „Диагностично-консултативен център XVII-София“ ЕООД 

13.1. Маргарита Паскалева с обща оценка 5,50  

13.2. Валентин Савов с обща оценка 5,25 

14. „Диагностично-консултативен център XVIII-София“ ЕООД 

14.1. Елена Балджиева с обща оценка 5,25 

15. „Диагностично-консултативен център XX-София“ ЕООД 

15.1. Виолина Венелинова Васова с обща оценка 5,50 

16. „Диагностично-консултативен център XXII-София“ ЕООД 

16.1. Диана Димитрова с обща оценка 5,50  

16.2. Валентин Костов с обща оценка 5,00 

17. „Диагностично-консултативен център XXIV-София“ ЕООД 

17.1. Елизабет Петрова с обща оценка 5,50  

17.2. Антоанета Апостолова с обща оценка 5,25  

17.3. Роман Стоянов с обща оценка 5,25 

18. „Диагностично-консултативен център XXV-София“ ЕООД 

18.1. Кръстин Чепилов с обща оценка 5,50 

19. „Диагностично-консултативен център XXVIII-София“ ЕООД 

19.1. Гергана Валентинова Велинова с обща оценка 5,75  

19.2. Зорница Бърдарова с обща оценка 5,25 

20. „Диагностично-консултативен център XXIX-София“ ЕООД 

20.1. Татяна Пазийска с обща оценка 5,50  

20.2. Кирил Груйчев с обща оценка 5,25 

21. „Диагностично-консултативен център XXX-София“ ЕООД 

21.1. Десислава Стефанова Кацарска с обща оценка 5,75  

21.2. Светослава Виденова с обща оценка 5,00 

22. „Дентален център II-София“ ЕООД 

22.1. Станислава Славчева с обща оценка 5,50  

22.2. Светлана Найденова с обща оценка 5,50 

23. „Медицински център XXXI“ ЕООД 

23.1. Тодор Тодоров с обща оценка 5,50 



24. „Център за психично здраве проф. Н. Шипковенски“ ЕООД 

24.1. Невена Станчева с обща оценка 5,50  

24.2. Росица Рогова с обща оценка 5,25 

25. „Център за кожно-венерически заболявания“ ЕООД 

25.1. Светлана Найденова с обща оценка 5,75  

25.2. Вася Кирева с обща оценка 5,25 

26. „СБАЛОЗ „Проф. д-р Марин Мушмов“ ЕООД 

26.1. Дарина Кръстева Стоилова с обща оценка 5,75  

26.2. Зорница Бърдарова с обща оценка 5,25 

27. „СБПЛР - Бухово“ ЕООД 

27.1. Стефан Стоилов с обща оценка 5,25 

28. „СБПЛР - Кремиковци“ ЕООД 

28.1. Красимир Сираков с обща оценка 5,50 

29. „СБПЛР - Панчарево“ ЕООД 

29.1. Даниел Костов с обща оценка 5,50 

30. „СБРДЦП - Св. София“ ЕООД 

30.1. Анна Гочева с обща оценка 5,50  

II. Одобрява допълнително класиране на кандидатите, както следва:  

1. За „Диагностично-консултативен център II-София“ ЕООД да 

бъде възложен контрола на проф. Николай Дамянов до провеждането на 

конкурс.  

2. За „Медицински център XXXI“ ЕООД да бъде възложен контрола 

на Златко Атанасов до провеждането на конкурс. 

III. Освобождава:  

1. Николай Стоянов Николов от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център III-София“ ЕООД.  

2. д-р Мария Асенова Мингова от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център VI-София“ ЕООД.  

3. Златко Кръстев Атанасов от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център XIII-София“ ЕООД.  

4. Борислав Иванов Пелов от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център XV-София” ЕООД.  

5. Валентин Бориславов Костов от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център XXII-София“ ЕООД.  

6. Антоанета Давидова Апостолова от длъжността „контрольор“ на 

„Диагностично-консултативен център XXIV-София“ ЕООД.  

7. Валентин Николов Терзиев от длъжността „контрольор“ на 

..Диагностично-консултативен център XXV-София“ ЕООД.  

8. Йордан Димитров Божилов от длъжността „контрольор“ на 

„Медицински център XXXI“ ЕООД.  

9. Вася Тодорова Кирева от длъжността „контрольор“ на „Център за 

кожно-венерически заболявания“ ЕООД. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

възлагане на контрола на: 



1. Проф. Николай Дамянов Дамянов за „Диагностично-консултативен 

център II-София“ ЕООД, до провеждане на конкурс.  

2. Валентин Колев Савов за „Диагностично-консултативен център III 

- София“ ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

3. Венцислав Андреев Мирчев за „Диагностично-консултативен 

център V - София“ ЕООД, за срок от 3 (три) години. 

4. Д-р Стоян Цветанов Маджаров за „Диагностично-консултативен 

център VI-София“ ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

5. Надежда Стефчова Делиева за „Диагностично-консултативен 

център VII-София“ ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

6. Десислава Василева Радулова за „Диагностично-консултативен 

център VIII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

7. Филип Спасов Асенов за „Диагностично-консултативен център XI- 

София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

8. Иво Василев Гогев за „Диагностично-консултативен център XII- 

София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

9. Тодор Василев Тодоров за „Диагностично-консултативен център 

XIII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

10. Камелия Димитрова Вълчева за „Диагностично-консултативен 

център XIV-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

           11. Десислава Стефанова Младенова за „Диагностично-

консултативен център XV-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

12. Д-р Атанас Асенов Златев за „Диагностично-консултативен 

център XVI-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

13. Маргарита Георгиева Паскалева за „Диагностично-

консултативен център XVII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

14. Елена Маркова Балджиева за „Диагностично-консултативен 

център XVIII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

15. Виолина Венелинова Васова за „Диагностично-консултативен 

център XX-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

16. Диана Ангелова Димитрова за „Диагностично-консултативен 

център XXII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

17. Елизабет Стефанова Петрова за „Диагностично-консултативен 

център XXIV-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

18. Кръстин Кирилов Чепилов за „Диагностично-консултативен 

център XXV-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

19. Гергана Валентинова Велинова за „Диагностично-консултативен 

център XXVIII-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

20. Татяна Димитрова Пазийска за „Диагностично-консултативен 

център XXIX-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

21. Десислава Стефанова Кацарска за „Диагностично-консултативен 

център XXX-София” ЕООД, за срок от 3 (три) години. 

22. Станислава Груйчева Славчева за „Дентален център II-София“ 

ЕООД, за срок от 3 (три) години.  



23. Златко Кръстев Атанасов за „Медицински център XXXI” 

ЕООД, до провеждане на конкурс.  

24. Невена Гениева Станчева за „Център за психично здраве проф.  

Н.Шипковенски“ ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

25. Светлана Ангелова Найденова за „Център за кожно-венерически 

заболявания” ЕООД, за срок от 3 (три) години.  

26. Дарина Кръстева Стоилова за „Специализирана болница за 

активно лечение на онкологични заболявания „проф. д-р Марин Мушмов“ 

ЕООД, за срок от 3 (три)години. 

27. Стефан Павлов Стоилов за „Специализирана болница за 

продължително лечение и рехабилитация „Бухово” ЕООД, за срок от 3 

(три) години.  

28. Красимир Георгиев Сираков за „Специализирана болница за 

продължително лечение и рехабилитация „Кремиковци” ЕООД, за срок от 

3 (три) години.  

29. Даниел Василев Костов за „Специализирана болница за 

продължително лечение и рехабилитация „Панчарево” ЕООД, за срок от 3 

(три) години.  

30. Анна Стефанова Гочева за „Специализирана болница за 

рехабилитация на детска церебрална парализа „Св. София“ ЕООД, за срок 

от 3 (три) години. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 129 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ВК66-8514/13.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


